PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA UM TÉCNICO SUPERIOR (ARQUITETURA)|DIVISÃO DE

GESTÃO URBANÍSTICA (REF.ª 11/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 6 de fevereiro de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Dora Madalena Figueiredo Caetano 18,7

2.º Paula Maria Araújo Duarte Monteiro 16,25

3.º Mariane Pimentel Gomes 15,2

4.º Nuno Humberto da Silva Margato 14,03

5.º Ana Luísa Pinto dos Reis 13,65

6.º Ricardo Miguel Ramos de Sousa 13,3

7.º Mónica Sofia Silva Carreira 11,45

Filipa Isabel Ferreira Mourão Cartaxo

(Presidente)

Marta da Silva Cordeiro                                                                                                  Paula Cristina Pereira Matias
                 (Vogal)                                                                                                                                    (Vogal)

		2024-02-06T10:20:25+0000

		2024-02-06T10:47:17+0000

		2024-02-06T11:04:44+0000